



Proposition att formalisera DatE-IT

styrIT

Bakgrund

Under de senaste åren har det arbetats med att omstrukturera DatE-IT, vilket resulterade i att DatE-IT blev en egen kommitté skild från arbetsmarknadsgrupper inför förra året. Nästa steg är att strukturera upp byråkratin kring hur DatE-IT och en kommitté delad mellan 3 sektioner ska fungera. Efter att ha arbetet tillsammans med Elektros och Datas styrelse under hösten har vi tagit fram ett förslag på ett styrdokument (se bilaga) som ska reglera DatE-ITs verksamhet.

Problematiken vi stod inför var hur vi kan möjliggöra att DatE-IT är flexibelt nog att kunna fatta beslut men samtidigt också regleras av alla sektioner samtidigt. Att använda sektionsmöten för stora beslut blir väldigt svårt, bland annat på grund av frågan om hur man går tillväga när ett beslut godkänns av två sektioner men nekats av den tredje.

Vi landade därför i en lösning där DatE-ITs organisation sköts av en styrelse bestående av representanter från varje sektionsstyrelse samt några DatE-IT-pateter. Utöver styrelsen skapades även ett styrdokument där bland annat kommittén och styrelsen definieras likt vårt eget reglemente och stadga.

För oss som sektion/sektionsmöte innebär detta att vi överlåter majoriteten av vår kontroll av DatE-IT till denna styrelse, där vår sektionsstyrelse är representerad. Detta innebär att om sektionsmötet vill ändra något behöver de ålägga sektionsstyrelsen att lyfta det på DatE-ITs styrelsemöte och därigenom ta beslutet. Självklart finns även möjligheten att helt och hållet hoppa ur DatE-IT genom att ändra våra egna styrdokument. Med undantag för att sektionsmötet sköter inval för vår sektion till DatE-IT kommittéen enligt styrdokumentet sköts allt annat av DatE-ITs styrelse.

Förslag

Med ovan som bakgrund yrkar styrIT:

att lägga till följande paragraf i reglementet:

§7. DatE-IT



Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers studentkår
Proposition att formalisera DatE-IT

Arbetsmarknadsmässan DatE-IT regleras av styrdokument för DatE-IT som finns hos Elektroteknologsektionen.

att godta DatE-IT styrdokument enligt bilaga.

